
ALMA MATER STUDIORUM-UNIVERSITA' DI BOLOGNA

ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO   ANNO 2024 -  I SESSIONE

Pagina 1  di  4

INGEGNERE CIVILE E AMBIENTALEProfessione:

Cognome e Nome

 114.00

 81.00

 97.00

 102.00

 78.00

 88.00

 100.00

 100.00

 104.00

 103.00

 80.00

 80.00

 90.00

 82.00

Voto
Complessivo

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

BAIETTA  CARLOTTA

BARBERINI  GIULIA

BARTOLUCCI  SILVIA

BATTISTINI  MATTEO

BEDONNI  AMBRA

BERTOLDI  MATTEO

BONESI  VITTORIO

COSTA  ANTONIO

DE PIERI  FEDERICO

DONGELLINI  DAVIDE

FACCHINI  DOMENICO

FELISA  ALESSANDRO

FERDINANDI  VALERIO

FERRI  BENEDETTA



ALMA MATER STUDIORUM-UNIVERSITA' DI BOLOGNA

ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO   ANNO 2024 -  I SESSIONE

Pagina 2  di  4

INGEGNERE CIVILE E AMBIENTALEProfessione:

Cognome e Nome

 84.00

 79.00

 76.00

 91.00

 104.00

 80.00

 99.00

 88.00

 74.00

 108.00

 92.00

 100.00

 86.00

 86.00

Voto
Complessivo

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

FRANCIA  ALEX

GARDI  SAMANTA

GAROFANO  SARA

GELLI  DANIELE

GIRONDA  BIANCA

INVIDIATO  LUCA GIACOMO

MAGNANO  DENIS

MAZZUCA  MATTIA

MENDICINO  ANTHONY

MIRZAIE FARIDANI  DARIO

MORELLO  ERIKA

MUSSONI  SAMUELE

PAMBIANCHI  GLORIA

PAPAVERI  VERONICA



ALMA MATER STUDIORUM-UNIVERSITA' DI BOLOGNA

ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO   ANNO 2024 -  I SESSIONE

Pagina 3  di  4

INGEGNERE CIVILE E AMBIENTALEProfessione:

Cognome e Nome

 80.00

 81.00

 105.00

 76.00

 91.00

 102.00

 98.00

 79.00

 72.00

 108.00

 72.00

 115.00

 78.00

 87.00

Voto
Complessivo

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

PEROLLI  KIARA

PETRACCI  NICOLA

PIRODDA  LUCIA

POPOLIZIO  STEFANO

RAMINI  GIACOMO

RAPPOSELLI  ANDREA

RAVAGLI  FRANCO

RAVAIOLI  CLARA

RICCI PETITONI  MARIA LAURA

RUCCI  MARCO

SALAS  IVETTE CAROLINA

SANNA  SIMONE

SERMASI  LINDA

SULKJA  ENXHI



ALMA MATER STUDIORUM-UNIVERSITA' DI BOLOGNA

ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO   ANNO 2024 -  I SESSIONE

Pagina 4  di  4

INGEGNERE CIVILE E AMBIENTALEProfessione:

Cognome e Nome

 91.00

 86.00

Voto
Complessivo

120

120

USERI  FRANCESCA

ZURITA MOROCHO  CARLOS PATRICIO


