ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO ANNO 2024 - I SESSIONE

Cognome e Nome	Voto Complessivo
BAIETTA CARLOTTA	$\frac{114.00}{120}$
BARBERINI GIULIA	<u>81.00</u> 120
BARTOLUCCI SILVIA	97.00
BATTISTINI MATTEO	<u>102.00</u> 120
BEDONNI AMBRA	<u>78.00</u> 120
BERTOLDI MATTEO	<u>88.00</u> 120
BONESI VITTORIO	<u>100.00</u> 120
COSTA ANTONIO	<u>100.00</u> 120
DE PIERI FEDERICO	<u>104.00</u> 120
DONGELLINI DAVIDE	<u>103.00</u> 120
FACCHINI DOMENICO	<u>80.00</u> 120
FELISA ALESSANDRO	<u>80.00</u> 120
FERDINANDI VALERIO	90.00
FERRI BENEDETTA	<u>82.00</u> 120



ALMA MATER STUDIORUM-UNIVERSITA' DI BOLOGNA

ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO ANNO 2024 - I SESSIONE

Cognome e Nome	Voto Complessivo
FRANCIA ALEX	<u>84.00</u> 120
GARDI SAMANTA	$\frac{79.00}{120}$
GAROFANO SARA	<u>76.00</u> 120
GELLI DANIELE	<u>91.00</u> 120
GIRONDA BIANCA	104.00 120
INVIDIATO LUCA GIACOMO	80.00 120
MAGNANO DENIS	99.00
MAZZUCA MATTIA	88.00 120
MENDICINO ANTHONY	74.00 120
MIRZAIE FARIDANI DARIO	<u>108.00</u> 120
MORELLO ERIKA	<u>92.00</u> 120
MUSSONI SAMUELE	<u>100.00</u> 120
PAMBIANCHI GLORIA	<u>86.00</u> 120
PAPAVERI VERONICA	<u>86.00</u> 120



ALMA MATER STUDIORUM-UNIVERSITA' DI BOLOGNA

ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO ANNO 2024 - I SESSIONE

Cognome e Nome	Voto Complessivo
PEROLLI KIARA	80.00
PETRACCI NICOLA	81.00 120
PIRODDA LUCIA	105.00 120
POPOLIZIO STEFANO	<u>76.00</u> 120
RAMINI GIACOMO	<u>91.00</u> 120
RAPPOSELLI ANDREA	<u>102.00</u> 120
RAVAGLI FRANCO	98.00 120
RAVAIOLI CLARA	<u>79.00</u> 120
RICCI PETITONI MARIA LAURA	<u>72.00</u> 120
RUCCI MARCO	<u>108.00</u> 120
SALAS IVETTE CAROLINA	<u>72.00</u> 120
SANNA SIMONE	<u>115.00</u> 120
SERMASI LINDA	<u>78.00</u> 120
SULKJA ENXHI	<u>87.00</u> 120



ALMA MATER STUDIORUM-UNIVERSITA' DI BOLOGNA

ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO ANNO 2024 - I SESSIONE

Cognome e Nome	Voto Complessivo
USERI FRANCESCA	<u>91.00</u> 120
ZURITA MOROCHO CARLOS PATRICIO	86.00